
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年９月１７日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年9月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 資機材搬送車　数量:2台
豊田市消防本部（豊田市
長興寺）

買入
 自動車･自転車

消防用車両
警防救急課 平和機械（株）　　 \8,999,448

2 令和3年9月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 バスケットゴール 豊田市　九久平町　地内 買入
 スポーツ用品

体育施設用品
生涯スポーツ推進
課

ニッシンスポーツ　　 \4,500,000

3 令和3年9月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 署活動用無線機バッテリー　数量:155個
豊田市消防本部　本部庁
舎４階　指令課

買入
 通信機器

無線通信機器
指令課 （有）中央電器　　 \1,486,450

4 令和3年9月16日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101
飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルス
テーション分】　予定数量:75,000Ｋｇ

受注者の処理施設（市及
び市委託業者の車両によ
る直接搬入）

売払
 不用品買受

金属屑
ごみ減量推進課 循環資源（株）　　

 \121
（1Ｋｇあた

り）

5 令和3年9月16日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

102
飲料缶売払い（単価契約）【資源ステーショ
ン分】　予定数量:37,000Ｋｇ

受注者の処理施設（市及
び市委託業者の車両によ
る直接搬入）

売払
 不用品買受

金属屑
清掃業務課 循環資源（株）　　

 \106.00
（1Ｋｇあた

り）

1/6



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

警防救急課

営業品目

 自動車・自転車
消防用車両---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\9,650,000 ---------------

\11,407,620 ---------------

---------------\8,999,448 落札平和機械（株）　　

小川ポンプ工業（株）　名古屋
事務所

内外ガード（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金13,636,360円

金8,999,448円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年9月16日

落 札 年 月 日 令和3年9月17日

豊田市消防本部（豊田市長興寺）
令和4年3月18日

落 札 金 額 平和機械（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

資機材搬送車　数量:2台

---------------

電子入札種別

201

2/6



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

生涯スポーツ推進課

営業品目

 スポーツ用品
体育施設用品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\4,995,000 ---------------

\5,280,000 ---------------

---------------\4,500,000 落札ニッシンスポーツ　　

新桝屋　　

（株）中京スポーツ施設　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,604,000円

金4,500,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年9月16日

落 札 年 月 日 令和3年9月17日

豊田市　九久平町　地内
令和3年10月26日

落 札 金 額 ニッシンスポーツ　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

バスケットゴール

---------------

電子入札種別

202

3/6



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

指令課

営業品目

 通信機器
無線通信機器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,488,000 ---------------

\2,154,500 ---------------

---------------\1,486,450 落札（有）中央電器　　

ミドリ安全（株）　豊田支店

宮田電工（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,480,000円

金1,486,450円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年9月16日

落 札 年 月 日 令和3年9月17日

豊田市消防本部　本部庁舎４階　指
令課 令和3年11月30日

落 札 金 額 （有）中央電器　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

署活動用無線機バッテリー　数量:155個

---------------

電子入札種別

203

4/6



※

順 順

1 －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

ごみ減量推進課

営業品目

 不用品買受
金属屑---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

 \59.35
無効・取消

---------------

---------------\121 落札循環資源（株）

新英金属（株）

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金85円

1Ｋｇあたり
金121円

落札者名

売払い物品

引渡期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年9月16日

落 札 年 月 日 令和3年9月16日

受注者の処理施設（市及び市委託業
者の車両による直接搬入） 令和3年12月31日

落 札 金 額 循環資源（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルステーション分】　予定数量:75,000Ｋｇ

---------------

紙入札種別

101

5/6



※

順 順

1 －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

清掃業務課

営業品目

 不用品買受
金属屑---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

 \59.35
無効・取消

---------------

---------------\106 落札循環資源（株）

新英金属（株）

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金75円

1Ｋｇあたり
金106.00円

落札者名

売払い物品

引渡期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年9月16日

落 札 年 月 日 令和3年9月16日

受注者の処理施設（市及び市委託業
者の車両による直接搬入） 令和3年12月31日

落 札 金 額 循環資源（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

飲料缶売払い（単価契約）【資源ステーション分】　予定数量:37,000Ｋｇ

---------------

紙入札種別

102

6/6


